
Орган, осуществляющий 
функции и полномочия учредителя

Учреждение
{Единица измерения: тыс. руб.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2021 г. 
и плановый период 2022 и 2023 годов

от "01" января 2021 г.

Муниципальное каченное учреждение Отдел образования и молодежной политики администрации Белогорского муниципального округа

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Лохвицы

Ра I.it*.I I. Поступления и выплаты

1 (аименование показателя Код строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Федерации

Аналитический
код Код субсидии Отраслевой код КВФО КОСГУ

Аналитическая
труппа

КФСР КЦСР

Сумма

на 2021 г 

текущий 
финансовый год

на 2022 г 
первый год 

планового периода

на 2023 г 
второй год 

планового периода

за; пределами 
планового периода

1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 11 12 13 14 15
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 X X X X X X X X X 50,16 0,00 0,00
Остаток среди в на конец текущего финансового года 0002 X X X X X X X X X 0,00 0,00 0,(Х)

Доходы, всего: КИЮ (ХХЮ000000
(ХХХХХХХХХХХХ)

(XXX) 0 (XX) 000 (ХХЮ 0000000000 35 006,20 35 595,05 35 766,62 0,00
в том числе:
доходы от собственности, всего 1100 120 0000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 0 120 120 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

Доходы от собственности 1100 120 0000000000
0000000000000
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 0 120 120 0000 0000000000 0.00 0,00 0,00 0,00

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 0 131 130 0000 (ХХХХХХХХХ) 34 950,43 35 539,28 35 756,69 0,00
в том числе:

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) 
задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего 
учреждение 1210 130 0000000000

000000000<ХХХ)
0000 4 131 130 0000 0000000000 34 772,09 35 360,94 35 578,35 0,00

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет 
средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования 1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие поступления 1230 130 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 2 131 130 0000 0000000000 178,34 178,34 178.34 0,00

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 0 000 140 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о  закупках и 
нарушение условий контрактов (договоров) 1310 140 (ХХЮ000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 140 140 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 (),(Х)

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о  закупках и 
нарушение условий контрактов (договоров) 1310 140 (ХХХХХХХХХ)

0000000(ХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХЮ

00CXXXXXXXXXX)
(XXX) 3 140 140 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о  закупках и 
нарушение условий контрактов (договоров) 1311 140 0000000000

(ХХХХХЮ(ХХХХХ)
00000(ХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 141 140 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 (ХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 0 000 150 0000 (ХХХХХХХХХ) 55,77 55,77 9,93 0,00
в том числе: 

целевые субсидии 1410 150 (ХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 152 150 (ХХЮ (ХХХХХХХХХ) 55.77 55,77 9,93 0.00
субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150 (),(Х) 0,00 0Ю01 0,00



прочие поступления 1430 150 0000000000
0000000000000

0000 0 000 150 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие доходы, всего 1500 180 0000000000
0000000000000

(XXX) 0 180 180 0000 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:

Субсидии на осуществление капитальных вложений 1520 180 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ
000000(ХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 0 180 180 0000 О(ХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Приносящая доход деятельность (180) 1230 180 0000000000
000001ХХХХХХЮ
000000(ХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 180 180 0000 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00

доходы от операций с активами, всего 1900 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:

прочие поступления, всего 1980 х 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)

(XXX) 0 510 510 0000 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00
из них:
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности 
прошлых лет 1981 510 0000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 0 510 510 0000 (ХХЮ(ХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Поступления от доходов, всего 1000 000 ОООООООМ)
0000000000000
000000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 0 000 000 0000 (ХХХХХХХЮО 3 394,27 6 180,84 3 475,27 НПО

Прочие доходы, всего 1500 000 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ
000000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 0 (XX) 000 0000 0000000000 3 394,27 6 180,84 3 475,27 0,00

Целевые субсидии 1510 180 0000000000
0000000000000
(ХХХХХХХХХХЮ

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 000 000 0000 0000000000 3 394,27 6 180,84 3 475,27 0,00

Субсидия, выделенная на создание и обеспечение пункта временного размещения граждан 
(5004802) 1512 160 0000000000 5004802

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХЮ ().()() 0,00 0,00 0,00

Субсидии, выделенная на подготовку и проведения конкурсных мероприятий, в том числе 
мероприятий посвященным юбилейным и памятным датам в образовательных организациях. 
5004803 1513 160 0000000000 5004803

ооооооооооооо
0000 5 162 160 ■ 0000 0000000000 0,00 .0,00 0,00 ) 0,00

Субсидия, выделенная на реализацию мероприятий по модернизации систем общего 
образования (5004809) 1514 152 0000000000 5004809

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на приобретение горюче-смазочных материалов из местного 
бюджета (5004810) 1515 152 0000000000 5004810

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХЮО 2319,18 2 319,18 2 319,18 0,00

Субсидия, выделенная на питание детей в детских дошкольных организациях (5004811) 1516 152 0000000000 5004811
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на обеспечение бесплатным двухразовым питанием детей с 

ограниченными возможностями здоровья обучающихся в муниципальных общеобразовательных 
организациях (5004812) 1517 000 0000000000 5004812

ооооооооооооо
0000 5 152 000 (XXX) (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций (5004815) 1518 152 0000000000 5004815
ооооооооооооо

0000 5 152 152 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия выделенная на организацию и проведение ЕГЭ(5004816) 1519 152 0000000000 5004816
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 200,00 200,00 0,00
Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения ремонта за счет 

средств местного бюджета (5004817) 1520 152 0000000000 5004817
ооооооооооооо

0000 5 152 152 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения ремонта за счет 

средств местного бюджета (5004817) 1520 162 0000000000 5004817
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 5 162 162 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения ремонта за счет 

средств местного бюджета (5004817) 1520 160 0000000000 5004817
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на изготовление проектно-сметной документации за счет средств 

местного бюджета (5004818) 1521 152 0000000000 5004818
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 5 152 152 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на изготовление проектно-сметной документации за счет средств 

местного бюджета (5004818) 1521 162 0000000000 5004818
ооооооооооооо

0000 5 162 162 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на изготовление проектно-сметной доку ментации за счет средств 

местною бюджета (5004818) 1521 160 0000000000 5004818
ооооооооооооо

0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения предписаний 

(5004819) 1522 152 0000000000 5004819
(ХХХХЮ(ХХХ)О(Ю

0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на гснащснис материально-технической базы (5004820) 1523 160 0000000000 5004820
ооооооооооооо

0000 5 162 160 0000 (ХХХ)ОООООО 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на создание в общеобразовательных учреждениях, условий для 
занятия физической культурой и спортом(5004821) 1524 152 0000000000 5004821

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений , терроризма и экстремизма в 
муниципальном образовании за счет средств местного бюджета(5004830) 1526 152 0000000000 5004830

ооооооооооооо
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХЮ 189,00 2 708,50 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений , терроризма и экстремизма в 
муниципальном образовании за счет средств местного бюджега(5004830) 1526 162 0000000000 5004830

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 162 162 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений, терроризма и экстримизма в 
муниципальном образовании(5004830) 1526 160 0000000000 5004830

0(ХХХХХХХХХЮ0
0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 "



Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной и антитеррористической 
защищенности муниципальных образовательных оргаизаций (общеобразовательных организаций, 
дошкольных образовательных организаций) (5004831) 1527 152 000(ХХХХХЮ 5004831

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 152 152 (ХХЮ (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной и антитеррористической 
-защищенности муниципальных образовательных оргаизаций (общеобразовательных организаций, 
дошкольных образовательных организаций) (5004831) 1527 162 (ХХХХХХХХХ) 5004831

(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 162 162 (ХХЮ (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной и антитеррористической 
защищенности муниципальных образовательных оргаизаций (общеобразовательных организаций, 
дошкольных образовательных организаций) (5004831) 1527 160 (ХХХХХХХХХ) 5004831

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности муниципальных 
образовательных организаций (общеобразовательных органи заций, дошкольных образовательных 
организаций) (5004832) 1528 152 (ХХХХХХХХХ) 5004832

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 152 152 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприят ия по противопожарной безопасности муниципальных 
образовательных организаций (общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных 
организаций) (5004832) 1528 162 (ХХХХХХХХХ) 5004832

0(ХХХХХЮ00(ХХ)
0000 5 162 162 0000 (ХХХХХХХ)ОО 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности муниципальных 
обра зовательных организаций (общеобразовате1ьных организаций, дошкольных образовательных 
ор1анизаций) (5004832) 1528 160 (ХХХХХХХХХ) 5004832

ооооооооооош
0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков в каникулярное время (5004840) 1529 000 0000000000 5004840’

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 152 ОШ 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и занятости 
лел ей и подростков в каникулярное время (5004840) 1529 152 0000(ХХХХХ) 5004840

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков в каникулярное время (5004840) 1529 160 0000000000 5004840 •

0000000000000
0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХХ) ; 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие иных форм предоставления дошкольного образования 
(5004850) 1531 152 (ХХХЮ(ХХХХ) 5004850

(ЮООООООООО(Х)
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХЮ0 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие иных форм предоставления дошкольного образования 
(5004850) 1531 162 (ХХХХХХХХХ) 5004850

(ЮО(ХХХЮ(ХХ)ОО
0000 5 162 162 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 о .ш

Субсидия, выделенная на развитие иных форм предоставления дошкольного образования 
(5004850) 1531 160 (ХХХХХХХХХ) 5004850

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на благоустройство зданий зхзеударственных и муниципальных 
общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому 
режиму, водоснабжению и канализации (5004851) 1532 152 (ХХХХХХХХХ) 5004851

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 152 152 ‘ 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 о.ш

Субсидии на модернизацию систем дошкольного образования.(5004854) 1533 160 0000000000 5004854
0000000000000

0000 5 162 160 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на развитие, обустройство, ремонт центров образования цифрового 

и гуманитарного профиля "Точка Роста"(5004856) 1535 152 0000000000 5004856
ооооооооооош

0000 5 152 152 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 о.ш

Организация бесплатного горячею питания обучающихся, получающих начальное общее 
образование в государственных и муниципальных образовательных органи зациях (5004857) 1536 152 (ХХХХХХХХХ) 5004857

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХЮ 886,09 953,16 956,09 0,00

Субсидия, выделенная на ра звитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков в каникулярное время(40) 1529 152 0000000000 5004840

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 152 152 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 о.ш

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 
образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (5004857) 1536 000 0000000000 5004857

(ХХХЮОООООО(Х)
0000 5 152 ОШ (ХХЮ (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 о.ш

Субсидия выделенная на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно- 
технологическим оборудованисм(5004858) 1537 152 0000000000 5004858

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 152 152 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Доходы от операций с  активами, всего 1900 000 0000000000
0000000000000
000000000000

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 0 000 ОШ (ХХЮ 0000000000 0,00 0,00 0,00 0.00

>
Прочие поступления, всего 1980 000 0000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
000000000000

(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХЮ 0 610 610 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 о.ш

Увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности 
прошлых лет 1981 610 (ХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

ооооооооооооо
(ХХЮ 0 610 610 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0.00 0,00 о.ш

Поступление финансовых активов, всего 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХЮ 0 (Ю0 ОШ 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 ! - о.ш

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 100 (ХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 0 610 610 (ХХЮ (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие налоги, уменьшающие доход 3030 000 0000000000
0000000000000
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХЮ 0 610 610 (ХХЮ (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 о.ш



Прочие выплаты, всего 4000 610 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХ)О(ХХХХ)
0000 0 610 610 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Возврат в бюджет средств субсидии 4010 610 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 0 610 610 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00

Расходы, всего 2000 X 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 0 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 38 450,63 41 775,89 39 241,89 0,00
в том числе:
на выплаты персоналу, в е е т 2100 X 0000000000

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 0 000 0000 (ХХХХХХХХЮ 26 209,70 26 858,82 27 076,23 0,00

в том числе: 
оплата труда 2110 N1 0000000000

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 0 000 0000 (ХХХХХХХХЮ 20 129,53 20 629,83 20 796,40 0,00

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112 0000000000
00(ХХХХХХХХХЮ

0000 0 000 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения 
отдельных полномочий 2130 113 0000000000

(ХЮ0002000000
0000 4 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

взносы но обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 0000(ХХХХХ)

(Ю(Ю(Ю(ХХХХХ)О
0000 0 213 (XXX) 0000000000 6 080,17 6 228,99 6  279,83

в том числе:
на выплаты по оплате труда 2141 119 0000000000

(ХХХХХХХХХХХЮ
(XXX) 0 213 (XXX) 0000000000 6 080,17 6 228,99 6  279,83 0,00

на иные выплаты работникам 2142 119 0,00 0,00 0,(Ю 0,00

денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания 2150 131 0,00 0,00 0,(Х) 0,00
расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, 
зависящие от размера денежного довольствия 2160 133 0,00 0,00 0,00 ().()()

иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания 2170 134 0,00 0,00 0,00 0,00
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, 
подлежащих обложению страховыми взносами 2180 139 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
на оплату труда стажеров 2181 139 0,00 0,00 0,00 0,00

социальные и иные выплаты населению, всего 2200 300 ( ' •.0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 2210 320 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств 2211 321 0,00 0,00 0,00 0,00

выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку 
обучающихся за счет средств стипендиального фонда 2220 340 0,00 0,00 0,00 0,00

на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, 
образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки 
проектов в области науки, кулыуры и искусства 2230 350 0,00 0,00 0,00 0,00
иные выплаты населению 2240 360 0,00 0,00 0,00 0,00

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 0 000 0000 0000000000 765,00 765,00 765,00 .....
из них:
налог на имущество организаций и земельный налог 2310 851 (ХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 0 291 0000 0000000000 765,00 765,00 765,00 0,00

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 0000000000

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 0 291 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 (ХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 0 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего 2400 X (ХХХХХХХХХ)
(X)OOOR200(XXX)

0000 4 241 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
из них:
гранты, предоставляемые бюджетным учреждения 2410 613 (ХХХХХХХХХ)

00000R2000Q00
0000 4 - 241 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

гранты, предоставляемые автономным учреждениям 2420 623 (ХХХХХХХХХ)
00000R20(XXXX)

0000 4 241 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям ( за исключением 
автономных и бю джефы х учреждений) 2430 624 0,00 0,00 0,00 (),()()
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам 2440 810 0,00 0,00 0,00 0,00
взносы в международные организации 2450 862 0,00 0,00 0,00 0,00

платежи в целях обеспечения реализации соглашений с  правительствами иностранных 
государств и международными организациями 2460 863 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг) 2500 х (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 0 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 (),(Ю

исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений но 
возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения 2520 831 (ХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 0 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,(Ю

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 х 0(ХХХХ)0000
(ХХХХХХХХХХХЮ

0000 0 000 0000 (ХХХХХХХХЮ 11 475,92 14 152,08 11 400,66 0,00



в том числе:
закупку' научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ 2610 241 0,00 0,00 0,00 0,00
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного 
(му ниципального) имущества 2630 243 0000000000

(ХХХХХХХХХХХЮ
0(Ю0 5 226 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244 (ХХХХХХХХХ)
0000(ХКХХХХХЮ

0000 0 (ХЮ 0000 0000000000 7 893,62 10 569,78 7 818.36 0,00
из них:

Транспортные услуги 2643 244 (ХХХХХХХХХ) 0000000
0000012000000 

(ХХЮ 4 222 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Транспортные услуги 2643 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000002000000

(ХХЮ 4 222 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00

Транспортные услуги 2643 244 (ХХХХХХХХХ) 0000000
(ХХХХЮ2000000

(ХХЮ 4 222 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0.00 0,00 0,00

Арендная плата 2644 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000
(ХХХЮ02(ХХХХХ)

(ХХЮ 4 224 0702 0000000000 18,50 18,50 18,50 0.00
Увеличение стоимости неисключительных нрав на результаты 

интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования 
352 2645 244 (ХХХХХХХХЮ (ХХХЮОО

0000012000000
(ХХЮ 4 353 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты 
интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного 
использования 353 2645 244 (ХХХХХХХХЮ (ХХХХЮ0

(ХХХЮ12(ХХХХЮ
0000 4 352 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 (),(Х) 0,00

Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты 
интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования 
352 2645 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000

0000002(ХХХХЮ 
(XXX) 4 353 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты 
интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного 
использования 353 2645 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000

0000002000000
(ХХЮ 4 352 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,(Ю 0,00

Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты 
интеллектуальной деятельности с  определенным сроком полезного использования 
352 2645 244 (ХХХХХХХХЮ 00(ХХХХ)

(ХХХХЮ2(ХХХХЮ
(XXX) 4 353 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты 
интеллектуальной деятельности с  неопределенным сроком полезного 
использования 353

5
2645 244 (ХХХХХХХХЮ 00(ХХЮ0

<ХХХХХ)2<ХХХХХ)
(ХХЮ 4 352 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 2646 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000
(ХХХЮ 12(ХХХХХ) 

0000 4 343 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 2646 244 (ХХХХХХХХЮ (ХХХХХЮ
0000002000000

0000 4 343 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,(Ю 0,00

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 2646 244 0(ХХХХХХХЮ СКХХХХХ)
0000002000000

(ХХЮ 4 343 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости основных средств 2647 244 (ХХХХХХХХЮ
000000(ХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 2 310 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости основных средств 2647 244 оооооооооо 0000000
(ХХХЮ 12000000 

(ХЮ0 4 310 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости основных средств 2647 244 (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХЮ 2 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости основных средств 2647 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000
(ХХХКХ)2(ХХХХХ)

(ХХЮ 4 310 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости основных средств 2647 244 (ХХХХХХХХЮ
0000000000000
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 2 310 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости основных средств 2647 244 (ХХХХХХХХЮ (ХХХХХЮ
0000002(ХХХХХ)

(ХХЮ 4 310 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 2648 244 (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХ юоо 
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 2 226 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 2648 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000
0000012000000

(ХХЮ 4 226 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 2648 244 (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХЮ
000000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 226 0702 (ХХХХХХХХЮ 0.00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 2648 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000
(ХХХХХ)2(ХХЮОО

(ХХЮ 4 226 0702 0000000000 2 484,70 2 484,70 2 484,70 0,00

Прочие работы, услуги 2648 244 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 2 226 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,(Х) 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуга 2648 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
(ХХХХХ)2(ХХХХХ)

(ХХЮ 4 226 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0.00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (матсриаюв) 2649 244 (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХЮ 2 346 0701 0000000000 0,00 0.00 0,00 ( (И

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 (ХХХХХХХХЮ 0(ХХЮ00
(ХХХХ)11000000 

0000 4 346 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00



Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000 0000000
0000012000000

0000 4 346 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 (),()()

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000S12000000 

0000 4 346 0701 О(ХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 ().()()

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000
0000000000000
оооооооооооо

0000000000000
0000 2 346 0702 0000000000 27,59 27,59 27,59 0,00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000001000000

0000 4 346 0702 (ХХХХХХХХЮ 60,26 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000 0000000
00000s 2000000

0000 4 346 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000002000000

0000 4 346 0702 (ХХХХХХХХХ) 83,00 83,00 83,00 0,00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000
0000000000000
оооооооооооо

(ЮО(ХХ)ОООО(ХЮ
0000 2 346 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 оооооооооо (ХХХХХЮ
0000001000000

0000 4 346 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 2649 244 0000000000 (ХХХХХХ)
0000002000000

(XXX) 4 346 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости продуктов питания 2650 244 0000000000
0000000000000
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 342 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости продуктов питания 2650 244 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 - 342 0702 (ХХХХХХХХХ) 200,92 150,76 150,76 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000

ооосххххххххю
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 341 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимост и лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 0000000

0000011000000 
0000 4 341 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 (ХХХХХХ)

0000S12000000 
0000 4 341 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 (ХХХХХЮ

0000012000000
0000 4 341 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000

0000000000000
оооооооооооо

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 341 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 (ХХХХХЮ

0000001000000
0000 4 341 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 (ХХХХХЮ

0000082000000
0000 4 341 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 (ХХХХХЮ

0000002000000
0000 4 341 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000

0000000000000
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 2 341 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 (ХХХХХХ)

000000 кххххю 
0000 4 341 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 2651 244 0000000000 0000000

0(ХХХХ)2000000
0000 4 341 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги связи 2652 244 О(ХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХХ)
оооооооооооо

0000000000000
0000 2 221 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги связи 2652 244 0000000000 0000000
0000011000000 

0000 4 221 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги связи 2652 244 0000000000 (ХХХХХХ)
0000S12000000 

0000 4 221 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Уелуги связи 2652 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000012000000 

0000 4 221 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги свяэ^ 2652 244 0000000000 0000000
0000001000000

0000 4 221 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Уелуги связи 2652 244 (ХХХХХХХХХ) 0000000
0000002000000

0000 4 221 0702 (ХХХХХХХХЮ 9,00 9,00 9,00 0,00

Услуги связи 2652 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХХ)
(ХХХХ) S 2 (ххххю 

0000 4 221 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Уелуги связи 2652 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000002000000

0000 4 221 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги связи 2652 244 (ХХХХХХХХХ) 0000000
(ХХЮОО1000000 

0000 4 221 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 2653 244 (ХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 2 345 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 2653 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
000001 кххххю 

0000 4 345 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0.00 0,00



Увеличение стоимости мягкою инвентаря 2653 244 0000000000 0000000
0000S12000000 

0000 4 345 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкою инвентаря 2653 244 0000000000 0000000
0000012000000 

0000 4 345 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 2653 244 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 345 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкою инвентаря 2653 244 0000000000 0000000
(Ю(ХЮОКХХХХ)О

0000 4 345 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 2653 244 0000000000 0000000
0000082000000

0000 4 345 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 2653 244 00000000W (ХХХХХХ)
(Х)(ХХЮ2(ХХХХХ)

0000 4 345 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 2653 244 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХЮ(ХХЮО(ХХ)ОО
0000 2 345 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости мягкого инвентаря 2653 244 (ХХХХХХХХЮ (ХХХХХХ)
0000002000000 

• (XXX) 4 345 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 (ХХХЮ(ХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 344 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 О(ХХХХХХХХ) (ХХХХХХ)
0000S12000000 

(XXX) 4 344 0701 (ЮО(ХХХХХХ) (),(Х) 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 О(ХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
(ХХХХ) 12000000 

0000 4 344 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 00(ХХХХХХХ)
(ХХНХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 344 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХХ)
(XXXX>S2000000

0000 4 344 0702 (Х)ОООООООО 0,00 0,00 0,00 0,00
Увеличение стоимости материальных лапасов для целей капитальных 

аложений 2654 244 0000000000 (ХХХХХЮ
(ХХХХЮ200(ХХЮ

0000 4 347 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 0(ХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
()(ХХХХ)2(ХХ)(ХХ)

(ХХЮ 4 344 0702 (ХХХХХХХХЮ 89,00 89,00 89,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 2 344 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости строительных материалов 2654 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000002000000

0000 4 344 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости продуктов питания 2655 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000011000000 

0000 4 342 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости продуктов пит ания 2655 244 0000000000 0000000
0000012000000

0000 4 342 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости продуктов питания 2655 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХЮОО
0000001000000

(ХХЮ 4 342 0702 (ХХХХХХХХЮ 0.00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимост и продуктов питания 2655 244 0000000000 (ХХХХХЮ
(Х)(Х)(Х)2(ХХХЮ0

0000 4 342 0702 (ХЮ(ХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости продуктов питания 2655 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
0000001000000

0000 4 342 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости продуктов питания 2655 244 0000000000 (ХХХХХЮ
(ХХХХ)()2(ХХХХХ)

0000 4 342 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 2656 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000S12000000 

0000 4 225 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержании» имущества 2656 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХЮОО
0000012000000 

0000 4 225 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 2656 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
0(ХХЮ11000000 

0000 4 225 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, /слуги по содержании» имущества 2656 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХХ)
00000S2000000

0000 4 225 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, усдуги по содержанию имущества 2656 244 оооооооооо (ХХХХХЮ
0000001000000

0000 4 225 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, уелуги по содержанию имущества 2656 244 0(ХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
(ХХХХЮ2(ХХХХХ)

(ХХЮ 4 225 0702 (ХХХХХХХХЮ 481,92 481,92 481,92 0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 2656 244 0000000000 (ХХХХХЮ
(КККХХ) 1 (ХХНХХ) 

0000 4 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги но содержанию имущества 2656 244 0000000000 (ХХХХХЮ
(ХХХХХШХХХХЮ

0000 4 225 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Коммунальные уелуги 2657 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХХ)
OOOOS12000000 

(ХХЮ 4 223 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 "

Коммунальные уелуги 2657 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХЮОО
0000012000000

0000 4 223 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Коммунальные уелуги 2657 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000002000000

0000 4 223 0702 (ХХХХХХХХХ) 188,70 188,70 188,70 0,00

Коммунальные услуги 2657 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
000(X)S2(XXXKX)

(XXX) 4 223 0703 О(ХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00



Коммунальные услуги 2657 244 0000000000 0000000
0000002000000

0000 4 223 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,(Х)

Страхование 2658 244 0000000000 0000000
0000S12000000 

0000 4 227 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Страхование 2658 244 0000000000 (ХХХХХЮ
0000012(ХХХХХ) 

0000 4 227 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Страхование 2658 244 0000000000 0000000
0(XXX)S2000000

0000 4 227 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 (),()()

Страхование 2658 244 0000000000 0000000
0000002000000

0000 4 227 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Страхование 2658 244 0000000000 (ХХХХХЮ
00000S2000000

(XXX) 4 227 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 .......

Страхование 2658 244 0000000000 0000000
0000002000000

0000 4 227 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 2659 244 (ХХХХХХХХХ) 0000000
0000S12000000 

0(ХХ) 4 349 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 2659 244 0000000000 0000000
OOQOO12(ХХХХХ) 

(XXX) 4 349 0701 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 2659 244 0000000000 (ХХХХХЮ
(XXXX)S2(XXXX)0

(XXX) 4 349 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 И
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 2659 244 0000000000 0000000
0000002000000

0000 4 349 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 (1,0(1

Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 
применения 2659 244 0000000000 (ХХХХХЮ

0OOOOS2O(XXXX)
0000 4 349 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 
применения 2659 244 0000000000 (ХХХХХЮ

(ХХХХХ)2()(ХХ)(Х)
0000 4 349 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Безвозмездные перечисления государственным бюджетнымучреждениям 2660 244 ООООООШХ) (ХХХХХЮ
00000R2(X)(XXX)

(XXX) 4 226 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Безвозмездные перечисления некоммерческим организациям и физлицам- 
производителям товаров, работ и услуг на производство 2661 244 OO(XXXXXXX) (ХХХХЮО

00000R2(XXXXX)
0000 4 226 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 0000000000 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 225 0702 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 0000000000 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 228 0702 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 0000000000 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 310 0702 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 »,0()

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 0(ХХХХХХХХ) 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 345 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний(5004819) 2661 244 (ХХХХХХХХЮ 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 346 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 (ХХХХХХХХХ) 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 349 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний(5004819) 2661 244 (ХХХХХХХХЮ 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 228 0703 (ХХХХХХХХЮ 0.00 0.00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 ОООО(ХХХХХ) 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 310 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний(5004819) 2661 244 (ХХХХХХХХЮ 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 5 345 0703 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 0000000000 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 346 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 
предписаний (5004819) 2661 244 0(ХХХХХХХЮ 5004819

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 349 0703 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 2662 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000
(ХХХХШООО(ХХ)

0000 4 226 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 

предписаний ( ДС 5004819) 2662 244 0(ХХХХЮ00() 5004819
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 345 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 

предписаний ( ДС 5004819) 2662 244 (ХХХХХХХЮО 5004819
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 349 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 

предписаний ( ДС^004819) 2662 244 00(ХХХХХХЮ 5004819
0000000000000

0000 5 346 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выявленная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 

предписаний ( ДС 5004819) 2662 244 (ХХХХХХХХЮ 5004819
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 310 0701 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 

предписаний ( ДС 5004819) 2662 244 (ХХХХХХХХЮ 5004819
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 228 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на оплату исполнительных докумнетов и выполнения 

предписаний ( ДС 5004819) 2662 244 (ХХХХХХХХХ) 5004819
(ХХХХХХХХХХХХ)

(ХХЮ 5 225 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным 

(муниципальным)бюджетным и автономным учреждениям 2663 244 (ХХХХХХХХХ) (ХХХХХХ)
00000R2000000 

0000 4 223 0703 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 < U к)
Безвозмездные перечисления государственным 

(муниципальным)бюджетным и автономным учреждениям 2663 244 (ХХХХХХХХЮ 0000000
00000R2(XXXX)0 

(XXX) 4 346 0703 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным 

(муниципальным)бюджетным и автономным учреждениям 2663 244 0(ХХХХХХХХ) (ХХХХХЮ
(XXX)()R200(XXX)

(XXX) 4 310 0703 (ХХХХХХХЮО 0,00 0,00 0,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным 

(муниципальным)бюджстным и автономным учреждениям 2663 244 (ХХХХХХХХЮ (ХХХХХЮ
(XXXX)R2(XXXXX)

(XXX) 4 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



Коммунальные услуги 2664 244 0000000000 0000000
00000S20(XXXX)

0000 4 223 0702 (ХХХХХХХХЮ 800,00 800,00 800,00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 0000000000 5004817

(ХХХХХХХХХХКЮ
0000 5 225 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0.00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счег средств местного бюджета (5004817) 2664 244 0000000000 5004817

(ХКХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 346 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0.00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, уелуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 0000000000 5004817

0(ХХХХХХХХХХК)
0000 5 310 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 (),(Х) 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 оооооооооо 5004817

(ХХХХХХХКХХКХ)
0000 5 228 0702 оооооооооо 0,00 0.00 ().<Х)

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 0000000000 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ) 
• (XXX) 5 226 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 (),(Х> 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 (ХХХХХХХХЮ 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 225 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку' товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 (ХХХХХХХХХ) 5004817

(XХХХХХХХХХ К К) 
(ХХЮ 5 346 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счег средств местного бюджета (5004817) 2664 244 00<ХХХХХХХ) 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ) 
0(XX) 5 310 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 (ХХХХХХХХХ) 5004817

(ХХХХХХХХХХХН)
(ХХЮ 5 228 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0.00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (5004817) 2664 244 (ХХХХХХХХХ) 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 5 226 0703 оооооооооо 0,00 СМИ» 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (ДС 5004817) 2665 244 0(ХХХХХХ)00 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 5 349 0701 000(ХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет ередств местного бюджета (ДС 5004817) 2665 244 0(ХХХХХХХХ) 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 346 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 (),(Х) 0.00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (ДС 5004817) 2665 244 (ХХХХХХХХХ) 5004817

0WXXXXXXXXXX)
(ХХЮ 5 310 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0.00 0,(Х>

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счет средств местного бюджета (ДС 5004817) 2665 244 (ХХХХХХХХХ) 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 5 225 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на закупку товаров, работ, услуг в целях проведения 
ремонта за счел средств местного бюджета (ДС 5004817) 2665 244 (ХХХХХХХХХ) 5004817

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 226 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 (ХХХХХХХХХ) 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 344 0701 оооооооооо 0,00 0,00 0,00 0,00

Суосидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 О(ХХХХХХХХ) 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 226 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,(Х) 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 оооооооооо 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 225 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 (ХХХХХХХХХ) 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 344 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 оооооооооо 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0(ХЮ 5 226 0702 оооооооооо 0,00 0.00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 (ХХХХХХХХХ) 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 225 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,(Ю <),(Х)

Су бсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) ^ 2666 244 (ХХХХХХХХХ) 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 228 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0.00

Субсидия, вы лбенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 (ХХХХХХХХХ) 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 344 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 (ХХХХХХХХХ) 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 226 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная для ремонта кровли образовательных организаций 
(5004815) 2666 244 оооооооооо 5004815

(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХЮ 5 225 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оснащение материально-технической базы (5004820) 2667 244 оооооооооо 5004820
(ХХХХХХХХХХХХ)

(XXX) 5 345 0701 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 (),(Х> 0.00

Субсидия, выделенная на оснащение материально-технической базы (5004820) 2667 244 0(ХХХХХХХХ) 5004820
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 310 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оснащение материально-технической базы (5004820) 2667 244 (ХХХХХХХХХ) 5004820
(ХХХХХХХХХХХХ)

(ХХЮ 5 345 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0.00

Субсидия, выделенная на оснащение материально-технической базы (5004820) 2667 244 (ХХХХХХХХХ) 5004820
(ХХХХХХХХХХХХ)

0(ХЮ 5 310 0702 (ХХХХ)О(ХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00



Субсидия, выделенная на оснащение материально-технической базы (5004820) 2667 244 0000000000 5004820
0000000000000

0000 5 345 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на оснащение материально-технической базы (5004820) 2667 244 0000000000 5004820
0000000000000

0000 5 310 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений, терроризма и 
экстримизма в муниципальном образовании(5004830) 2668 244 0000000000 5004830

0000000000000
0000 5 310 0701 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений, терроризма и 
экстримизма в муниципальном образовании(5004830) 2668 244 0000000000 5004830

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 226 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений, терроризма и 
экстримизма в муниципальном образовании(5004830) 2668 244 0000000000 5004830

000000000(ХХ)0
0000 5 310 0702 (ХХХХХХХХХ) 189,00 2 708,50 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений, терроризма и 
экстримизма в муниципальном образовании(5004830) 2668 244 0000000000 5004830

0000000000000
0000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 (),(Х)

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений, терроризма и 
экстримизма в муниципальном образовании(5004830) 2668 244 0000000000 5004830

0000000000000
0000 5 310 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику правонарушений, терроризма и 
экстримизма в муниципальном образовании(5004830) 2668 244 0000000000 5004830

(ХХХХХХХХ)ОООО
0000. 5 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на приобретение горюче-смазочных материалов из 
местного бюджета (5004810) 2669 244 0000000000 5004810

0000000000000
0000 5 227 0702 0000000000 48,00 48,00 48,00 0,00

Субсидия, выделенная на приобретение горюче-смазочных материалов из 
местного бюджета (5004810) 2669 244 0000000000 5004810

0000000000000
0000 5 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на приобретение горюче-смазочных материалов из 
местного бюджета (5004810) 2669 244 0000000000 5004810

0000000000000
0000 5 225 0702 0000000000 422,18 422,18 422,18 0,00

Субсидия, выделенная на приобретение горюче-смазочных материалов из 
местного бюджета (5004810) 2669 244 0000000000 5004810

00000000(ХХХХ)
0000 5 343 0702 0000000000 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,(Ю

Субсидия, выделенная на приобретение горюче-смазочных материалов из 
местного бюджета (5004810) 2669 244 0000000000 5004810

0000000000000
0000 5 346 0702 0000000000 30,00 30,00 30,00 0,00

Субсидия, выделенная на приобретение горюче-смазочных материалов из 
местного бюджета (5004810) 2669 244 0000000000 5004810

0000000000000
0000 5 226 0702 0000000000 15,00 15,00 15,00 0,00

Субсидия, выделенная на реализацию мероприятий по модернизации систем 
общего образования (5004809) 2670 244 0000000000 5004809

0000000000000
0000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на реализацию мероприятий по модернизации систем 
общего образования (5004809) 2670 244 0000000000 5004809

0000(ХХХХХХХ)0
0000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на изготовление проектно-сметной документации за 
счет средств местного бюджета (5004818) 2671 244 0000000000 5004818

0000000000000
0000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в государственных и муниципальных 
образовательных организациях (5004857) 2671 244 0000000000 5004857

0000000000000
0000 5 346 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в государственных и муниципальных 
образовательных организациях (5004857) 2671 244 0000000000 5004857

0000000000000
0000 5 342 0702 0000000000 886,09 953,16 956,09 0,00

Субсидии на благоустройство зданий государственных и муниципальных 
общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно
тепловому режиму, водоснабжению и канализации (5004851) 2672 244 0000000000 5004851

0000000000000
0000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на благоустройство зданий государственных и муниципальных 
общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно
тепловому режиму, водоснабжению и канализации (5004851) 2672 244 0000000000 5004851

0000000000000
0000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на обеспечение бесплатным двухразовым питанием 
детей с  ограниченными возможностями здоровья обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных организациях (5004812) 2672 244 0000000000 5004812

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 342 0702 0000000000 55,77 55,77 9,93 0,00

Субсидии на модернизацию систем дошкольного образования.(5004854) 2673 244 0000000000 5004854
0000000000000

0000 5 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0.1 К)
Субсидия, выделенная на питание детей в детских дошкольных организациях 

(5004811) W 2673 244 0000000000 5004811
000000(ХХХХХХ)

0000 5 342 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии, выделенная на подготовку и проведения конкурсных мероприятий, 
в том числе мероприятий посвященным юбилейным и памятным датам в 
образовательных организациях. 5004803 2674 244 0000000000 5004803

0000000000000
0000 5 349 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной и 
антитеррористической защищенности муниципальных образовательных 
оргаизаций (общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных 
организаций) (5004831) 2675 244 0000000000 5004831

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной и 
антитеррористической защищенности муниципальных образовательных 
оргаизаций (общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных 
организаций)(500483I ) 2675 244 0000000000 5004831

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 228 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной и 
антитеррористической защищенности муниципальных образовательных 
оргаизаций (общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных 
организаций) (5004831) 2675 244 (ХКХХХХКЮО 5004831

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 226 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0.00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной и 
антитеррористической защищенности муниципальных образовательных 
оргаизаций (общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных 
организаций) (5004831) 2675 244 (ХХХХХХХХХ) 5004831

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности 
муниципальных образовательных организаций (общеобразовательных 
организаций, дошкольных образовательных организаций) (5004832) 2676 244 0000(ХХХХ)0 5004832

(ХХХХХХХХХЮ(Х)
0000 5 346 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности 
му ниципальных образовательных организаций (общеобразовательных 
организаций, дошкольных образовательных организаций) (5004832) 2676 244 (ХХХХХХХХХ) 5004832

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 о.оо

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности 
муниципальных образовательных организаций (общеобразовательных 
организаций, дошкольных образовательных организаций) (5004832) 2676 244 0(ХХХХХХХХ) 5004832

0000000000000
0000 5 228 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 ■

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности 
муниципальных образовательных организаций (общеобразовательных 
организаций, дошкольных образовательных организаций) (5004832) 2676 244 (ХХХХХХХХХ) 5004832

0000000000000
0000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности 
муниципальных образовательных организаций (общеобразовательных 
организаций, дошкольных образовательных организаций) (5004832) 2676 244 (ХХХХХХХХХ) 5004832

000000000(ХХХ)
0000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на мероприятия по противопожарной безопасности 
муниципальных образовательных организаций (общеобразовательных 
организаций, дошкольных образовательных организаций) (5004832) 2676 244 (ХХХХХХХХХ) 5004832

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 (ХХХХХХХХХ) 5004855

0000000000000
0000 5 346 0701 0000000000 0,00 :0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 (ХХХХХХХХХ) 5004855

0000000000000
0000 5 345 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и уегранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 000000(ХХХ) 5004855

0000000000000
0000 5 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 (ХХХХХХХХХ) 5004855

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 346 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 0000000000 5004855

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 345 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 (ХХХХХХХХХ) 5004855

0000000000000
0000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-I9 2677 244 0000000000 5004855

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 346 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 (ХХХХХХХХХ) 5004855

0000000000000
0000 5 345 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на профилактику и устранение последствий 
распространения COVID-19 2677 244 0000000000 5004855

0000000000000
0000 5 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия выделенная на организацию и проведение ЕГЭ(5004816) 2678 244 (ХХХХХХХХХ) 5004816
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 5 343 0702 0000000000 0,00 200,00 200,00 0,00

Субсидия выделенная на организацию и проведение ЕГЭ(5004816) 2678 244 (ХХХХХХХХХ) 5004816
0000000000000

0000 5 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидия, выделенная на частичную оплату стоимости путевок для детей 

работающих граждан в организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное 
время (5004845) 2681 244 (ХХХХХХХХХ) 5004845

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 342 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и 
занятости детей п од р о стк о в  в каникулярное время (5004840) 2682 244 (Ю(ХХХХХХ)О 5004840

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 341 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, вы де 1снная на развитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков в каникулярное время (5004840) 2682 244 0000000000 5004840

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 310 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков в каникулярное время (5004840) 2682 244 0000000000 5004840

0000000000000
0000 5 227 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие инфраструктуры отдыха, оздороаления и 
занятости детей и подростков в каникулярное время (5004840) 2682 244 (ХХХХХХХХХ) 5004840

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 225 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выдеюнная на развитие инфраструктуры отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков в каникулярное время (5004840) 2682 244 (ХХХХХХХХХ) 5004840

0(ХХ)00000(ХХ)0
0000 5 342 0707 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие иных форм предоставления дошкольного 
образования (5004850) 2683 244 0000000000 5004850

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 346 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0.00



Субсидия, выделенная на развитие иных форм предоставления дошкольного 
образования (5004850) 2683 244 0000000000 5004850

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 310 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 (),(•()

Суосидия, выстеленная на развитие иных (|юрм предоставления дошкольного 
образования (5004850) 2683 244 0000000000 5004850

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 227 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Суосидия, выделенная на развитие иных форм предоставления дошкольного 
образования (5004850) 2683 244 0000000000 5004850

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие иных форм предоставления дошкольного 
образования (5004850) 2683 244 0000000000 5004850

(ХХХХХХХХХХХХ)
0(ХЮ 5 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0.00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие иных <)юрм предоставления дошкольного 
образования (5004850) 2683 244 0000000000 5004850

(ХХХХХМХХХХЮО
0000 5 343 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на создание в общеобразовательных учреждениях, 
условий для занят ия физической культурой и спортом(5004821) 2684 244 0000000000 5004821

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 346 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,(Х)

Субсидия, выделенная на создание в общеобразовательных учреждениях, 
условий для занятия физической культурой и спортом(5004821) 2684 244 шххххюооо 5004821

0(ХХНХХХХНХХХ)
(XXX) 5 310 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на создание в общеобразовательных учреждениях, 
условий ДЛЯ занятия физической культурой и спортом(5004821) 2684 244 (ХХЮ000000 5004821

0(ХХХХХХХХХКХ)
(XXX) 5 226 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на создание в общеобразовательных учреждениях, 
условий для занягия физической культурой и спортом(5004821) 2684 244 0000000000 5004821

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 225 0702 0000000000 0,00 0.00 0.00 0.00

Субсидия, выделенная на развитие, обустройство, ремонт центров образования 
цифрового и гу манитарного профиля "Точка Роета”(5004856) 2685 244 (ХХХХЮ0000 5004856

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 5 225 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия, выделенная на развитие, обустройство, ремонт центров образования 
цифрового и луманитарного профиля "Точка Роста’(5004856) 2685 244 0000000000 5004856

(ХХХХХХХХХХХХ)
(XXX) 5 310 0702 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия выделенная на оснащение объектов спортивной инфраструлпуры 
спортивно-технологическим оборудованием(5004858) 2686 244 0000000000 5004858

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 310 1101 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 .0,00

Субсидия выделенная на предоставление ф антов в форме субсидий для 
бюджетных учреждений, учредителем которых не является БелоГОрский 
муниципальный округ 2687 244 (ХХХХХХХХЮ 5004804

(ХХХХХХХХХХХЮ
(XXX) 5 226

i
0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия выделенная на предоставление ф антов в форме субсидий для 
автономных учреждений, учредителем которых не является Белогорский 
муниципальный округ 2688 244 0000000000 5004805

ооош ххххмкю
0000 5 226 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия выделенная на предоставление фантов в форме субсидий для иных 
некоммерческих организаций 2689 244 0000000000 5004806

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия выделенная на предоставление ф антов в форме субсидий для 
коммерческих организаций 2690 244 (ХХХХХХХХЮ 5004807

ООООШХХХХХЮ
0000 5 226 0703 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, 
всего 2650 400 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
приобретение объектов недвижимого имущества государственными 
(муниципальными) учреждениями 2651 406 0,00 0,00 0,00 0,00
строительство (реконелрукция) объектов недвижимого имущества 
государственными (муниципальными) учреждениями 2652 407 0,00 0,00 0,00 0.00

В ы п л а т , уменьшающие доход, всего 3000 100 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)

0(ХЮ 0 000 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,(Х)
в том числе: 
налог на прибыль ЗОЮ 0000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 0 000 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

налог на добавленную стоимость 3020 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)

0000 0 000 000 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
прочие налоги, уменьшающие доход 3030 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие выплаты, всего 4000 X 0000000000
(ХХХХЮ(ХХХХХХ)

0000 0 000 610 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00
из них:
возврат в бюджет средств субсидии 4010 610 0,00 0,00 0,00 0,00

Выплаты по расходам, всего ^ 2000 000 (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХЮ

(ХХХХХХХХХХХХ)
0(ХЮ 0 000 0000 (ХХХХХХХХЮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Выплаты персоналу, всего 2100 000 (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХЮ

0(ХХХХХХХХХХХ)
0000 0 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Социальные и иные выплаты населению, всего 2200 300 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)
0(ХХХХХХХХХЮ

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 0 000 0000 0000000000 0,00 0,00 (),(Ю 0,00

Безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего 2400 000 (ХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХЮ

ОООШХХХХХХХ)
0000 0 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на закупку товаров, работ, услу г, всего 2600 000 0000000000
(ХХХХХХХХХХХЮ
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХНХХЖ2(ХХХХХ)
0000 4 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244 0000000000
(ХХХХХХХХХХХХ)
000000000000

0(XXX)R2000000
0000 4 000 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 "  ■

Гранты 2665 813 (ХХХХХХХХХ) 0000000
00000R2(XXXXK) 

0000 4 240 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00

Гранты 2665 633 (ХХХХХХХХХ) 0000000
00000R2000000 

0000 4 246 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего 2650 400 0000000000
0000000000000
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХЮ
0000 4 228 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0.00

Услуги, работы для целей капитальных вложений 2651 224 0000000000 0000000
0000012000000

0000 4 228 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги, работы для целей капитальных вложений 2651 224 0000000000 0000000
0000002000000

0000 4 228 0702 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,(Х) 0,00

Услуги, работы для целей капитальных вложений 2651 224 0000000000 (ХХХХХХ)
(ХХХХХШХХХХХ)

(XXX) 4 228 0703 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие выплаты, всего 4000 (КХ) (ХХХХХХХХХ)
оосхххххххххю
(ХХХХХХХХХХХ)

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 610 0702 оооооооооо 0,00 0,00 0,00 0,00

Возврат в бюджет средств субсидии 4010 000 (ХХХХХХХХХ)
(ХХХХХХХХХХХЮ
000000000000

(ХХХХХХХХХХХХ)
0000 5 610 0702 0000000000 0,00 0,00 0,(Ю 0,00



Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

Сумма

№
п/п

Наименование показателя
Коды
строк

Год
начала

закупки

Код по бюджетной 
классификации

на 2021 г 
(текущий 

финансовый год)

на 2022 г 
(первый год 
планового 
периода)

на 2023 г 
(второй год 
планового 
периода)

за пределами 
планового 

периода

1 2 3 4 4.1 5 6 7 8

1 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона 26100 2019 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
По контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ 

и Федерального закона № 223-ФЗ 12 26200 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
По контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и 

Федерального закона № 223-ФЗ 13 26300 2019 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4
По контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ 

и Федерального закона № 223-ФЗ 13 26400 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1 За счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания 26410 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1.1 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26411 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1.2 В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26412 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2 За счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 26420 2020 X 0,00 0,00 :0,00 0,00

1.4.2.1 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26421 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2 3  соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26422 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3 За счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений 26430 2020 X 0.00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 За счет средств обязательного медицинского страхования 26440 2020 X 0.00 0,00 0,00 0.00

Н  соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26441 2020 X 0.00 0,00 0,00 0,00

1.4.4.2 •3 соответствии с Федерапьным законом № 223-ФЗ 26442 2020 X 0.00 0.00 0,00 0,00

За счет прочих источников финансового обеспечения 26450 2020 X 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.5.: В соответствии с Федеральным законом X? 44-ФЗ 26451 2020 X 0.00 0.00 0.00 0.00

Ч ч - о т ж . т Ф е д е р а л ь н ы м  законом ЛЯ* 325-03 п 6 4 5 0 2020 х 0.00 0.00 0,00 0.00

' ■■/•го ;>> WH г:-а к гам. .-ируомым к знкд.к'ч.-нию в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом jVs 44-ФЗ, по
26500 2020 X 0,00 0.00 0,00 0,00

.............V  ;10:,„ .у н ж , WKV.n n . 2 65 '0 2020 X 0.00 0,00 0,00 0.00

. -ч- ' ; • - РИМ. план ::•} емым к .«ключенню к с о о :  не:ед в> ю ::;е м  ф и н а н с о в о м  году в соответствии с Федеральным законом №  223-ФЗ, по
26600 2020 , 0.00 0.00 0,00 0,00

0 2020 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00

:к:<!.м ..у гм ы м  к з а к л ю ч е н •. ,.ч ю : : с гвующем финансовом : о . у  с  учетом требовании Федерального закона №  4 4 - 0 1

: м о о 202! X 0,00 0.00 0,00 0.00

2.1.1 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26421 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 2021 X 38 400 468,32 41 775 894,76 39 078 770,88 0,00



3.1
44-ФЗ "0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона 26100 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2
По контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ 
и Федерального закона № 223-ФЗ 12 26200 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3
По контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и 

Федерального закона № 223-ФЗ 13 26300 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4
По контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ 

и Федерального закона № 223-ФЗ 13 26400 2021 X 38 400 468,32 41 775 894,76 39 078 770,88 0,00

3.4.1 За счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания 26410 2021 X 34 772 085,33 35 360 937,77 35 578 348,89 0,00

3.4.1.1 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26411 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4.1.2 В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26412 2021 X 34 772 085,33 35 360 937,77 35 578 348,89 0,00

3.4.2 За счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 26420 2021 X 3 450 040,00 6 236 614,00 3 322 079,00 0,00

3.42.1 В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26422 2021 X 3 450 040,00 6 236 614,00 3 322 079,00 0,00

3.4.2.2 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26421 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4.2.3 За счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений 26430 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4.3 За счет средств обязательного медицинского страхования 26440 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4.3.1 В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26442 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .4 .3 .2 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26441 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4.4 За счет прочих источников финансового обеспечения 26-50 2021 X 178 342,99 178  3 4 2 ,9 9 :7 8  3 4 2 .9 9 0,00

i 4 4 ' В соответствии с Федеральным законом Ха 223-ФЗ 26452 202! ! 7 8  3 4 2 .9 9 178  3 4 2 ,9 9 : 78 3 4 2 ,9 9 0.00

2645: п л : 0.00 0.00 0 .0 0 0,00

соответствующему году закупки 2 6 5 0 0 2021 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3.5 .1 В том числе по году начала закупки 2 6 5  :о 2021 X 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0

• '•ого  по T ' r v i . r . iu M ,  ••мы м  к з а к л ю ч е н и ю  в с о о т н е с : ч у ю щ е м  ф и н а н с о в о м  году в с о о т в е т с т в и и  с  Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  -Ml* 223-ФЗ. по
: о 2 ’. X 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

-
0.00 j 0,00 0.00 0,00


